DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO DO VOLUME
ARMAZENADO NOS ÚLTIMOS 10 ANOS NO AÇUDE FELISMINA QUEIROZ NO
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ – PB. de autoria de VALQUIRIA CORDEIRO
DA SILVA, LARISSA BARRETO BARBOSA, TATIANA GOMES DE PONTES, JACIARA
RIBEIRO MIRANDA, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1262

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1262